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Do wszystkich Wykonawcow

v y p o

W nawigzaniu do zapytania ofertowego na Opracowanie dokumentacji projektowej

na budowe drogi gminnej w miejscowosci Swidwie, wyjasniamy nastepujace kwestie:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy ewentualnie przewiduje podzial dzialek? Dziatka nr 350 objeta
opracowaniem jest bardzo waska. Jesli na etapie projektowania (posiadajac mapy do celow
projektowych) wyniknie potrzeba wykonania podzialu to czy Oferent ma te podzialy
uwzgledni¢ na etapie skladania oferty czy bedzie mozliwe aneksowanie umowy z

Zamawiajacym o koszty podziatu?
Odpowiedz 1.

Inwestycje¢ nalezy projektowa¢ w granicach istniejgcego pasa drogowego, z uwzglednieniem
dziatki nr 275/1, ktdra stala si¢ wlasnoscia Gminy Se¢pdlno Krajenskie z przeznaczeniem na

poszerzenie/urzadzenie istniejgcego pasa drogowego zlokalizowanego na dzialce nr 274.

W zwigzku z powyzszym nie przewiduje si¢ podziatéw dziatek.

Pytanie 2.

Wiekszos¢ dziatek w zakresie opracowania jest dos¢ waska. Czy Zamawiajacy akceptuje brak

wykonania odwodnienia poza zastosowaniem spadkéw poprzecznych na jezdni?
Odpowiedz 2.

Zamawiajacy akceptuje brak wykonania odwodnienia poza zastosowaniem spadkow

poprzecznych na jezdni - w przypadku braku mozliwosci wykonania odwodnienia.



Pytanie 3.
Czy na potaczeniu 350 i1 146 oraz 350, 355 i 169/10 przewiduje si¢ skrzyzowania trojwlotowe?
Odpowiedz 3.

Na polaczeniu dzialek o numerach 350 i 346 przewiduje si¢ skrzyzowania tréjwlotowe. Na

polaczeniu pozostatych w/w dziatek, skrzyzowanie trojwlotowe nie jest przewidywane.
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Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy okresla klase techniczng planowanej drogi w niniejszym opracowaniu (L, D

czy Z), czy docelowy Wykonawca ma jg okresli¢ na etapie projektowania?
Odpowiedz 4.

Zamawiajacy okresla klasg¢ techniczng planowanej drogi w niniejszym opracowaniu — jest to

droga lokalna (L).

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy zna klasy technicznej drogi wojewodzkiej nr 241 na odcinku miedzy

projektowanymi skrzyzowaniami?
Odpowiedz 5.

Zamawiajacy nie zna klasy technicznej drogi wojewddzkiej nr 241 na danym odcinku.

Pytanie 6.

Z wykazu dzialek wynika, ze droga wymaga poszerzenia pasa drogowego a tym samym
zastosowania Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczegblnych zasadach przygotowania i
realizacji inwestycji w zakresie drog publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194, z p6zn.
zm.) . Czy projekty podziatéw dziatek s objete zamdwieniem , jezeli tak to prosimy o podanie
jaka ilo$¢ nalezy przyja¢ bo bez koncepcji rozbudowy drogi na tym etapie nie jeste$Smy w stanie

okresli¢ ceny podziatéw .



Odpowiedz 6.

Inwestycje nalezy projektowa¢ w granicach istniejagcego pasa drogowego, z uwzglednieniem
dziatki nr 275/1, ktéra stata si¢ whasnoscia Gminy Sepdlno Krajenskie z przeznaczeniem na

poszerzenie/urzadzenie istniejagcego pasa drogowego zlokalizowanego na dziatce nr 274.
W zwiazku z powyzszym nie przewiduje si¢ podzialow dziatek.
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Pytanie 7.
Czy tereny PKP sg zamknigte . W jakim zakresie bedzie projekt na terenach PKP .
Odpowiedz 7.

Teren PKP nie jest terenem zamkni¢tym. Na terenach PKP nalezy uwzgledni¢ budowe drogi

po uzgodnieniu z whascicielem terenu.

Pytanie 8.

W przypadku decyzji ZDRID wg Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczeg6lnych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie drog publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr 193, poz.
1194, z pézn. zm,) Termin 6-miesiecy jest niemozliwy do spelienia bo decyzja ZRID jest

wydawana w ciggu 90 dni od daty ztozenia wniosku.
Prosimy o zwigkszenie terminu do 9 miesiecy od podpisania umowy.
Odpowiedz 8.

Zamawiajacy nie dopuszcza przedtuzenia terminu.

Pytanie 9.

Czy droga gminng jest droga publiczna — jezeli tak to czy Gmina posiada zgode Ministra
Cyfryzacji na odstgpstwo obowigzku budowy kanatu technologicznego . Jezeli nie ma takiej

zgody to czy nalezy wycenia¢ projekt kanatu technologicznego .
Odpowiedz 9.

Droga gminna nie jest drogg publiczna. (7 b



